
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA Nº012/2022 
 

     O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA 

DE MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela da Lei Orgânica do Município.  

     RESOLVE 

 

     EXONERAR a pedido o servidor 

CLEUBSON SALES PEREIRA  do cargo de Sub-secretario de 

agricultura e abastecimento, CC2 com lotação na  Secretaria de 

Agricultura e Abastecimento, esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

     Revoga-se as disposições em 

contrários.  

     Publique-se e dê-se ciência. 

     Santana de Mangueira, 01 de Junho 

de 2022. 

 

          ________________________________________________ 

 Nerival Inácio de Queiroz 

         Prefeito Municipal 

 
 
 
 


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

